
Devengado Pagado

Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social (FAIS)

Fondo III 2018
OBRA PUBLICA  $                              -    $                              -    $                                 -   

Fondo de Aportaciones al Fortalecimiento de los

Municipios y Demarcaciones Terriroriales del Distrito Federal

(FORTAMUNDF) Fondo IV 2018

SEGURIDAD PUBLICA / OBLIGACIONES

FINANCIERAS
 $             747,798.47  $             603,269.22  $                 144,529.25 

Fondo de Infraestructura Social para las Entidades (FISE) OBRA PUBLICA  $             696,550.39  $                 696,550.39 

Fondo de Desarrollo Regional OBRA PUBLICA  $                98,524.41  $                10,278.03  $                   88,246.38 

Fondo para el Fortalecimiento de la Infraestructura Estatal y

Municipal (FORTALECE)
OBRA PUBLICA  $                              -    $                              -    $                                 -   

Municipio General Enrique Estrada, Zac.

Formato del ejercicio y destino de gasto federalizado y reintegros

Al período (trimestral) julio a septiembre de 2018

Programa o Fondo Destino de los Recursos
Ejercicio

Reintegro



MUNICIPIO DE GENERAL ENRIQUE ESTRADA
ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto por Proyecto/Proceso - Fuente Financiamiento Del 01/jul/2018 Al 30/sep/2018

F.Financiamiento: 511, 512, 531, 53A, 555, 55B, 55G, 621

Ejercicio del Presupuesto
Egresos

Aprobado
Egresos

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Pagado Subejercicio

Egresos
Ejercido

101003 GASTOS ADMINISTRATIVOS

512 FONDO IV

$0.001000 $397,460.79 $313,539.67 $313,539.67 $313,539.67 $313,539.67$397,460.79 $83,921.12SERVICIOS PERSONALES

$0.001100 $223,613.76 $185,878.30 $185,878.30 $185,878.30 $185,878.30$223,613.76 $37,735.46REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE

$0.001130 $223,613.76 $185,878.30 $185,878.30 $185,878.30 $185,878.30$223,613.76 $37,735.46  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

$0.001131 $223,613.76 $185,878.30 $185,878.30 $185,878.30 $185,878.30$223,613.76 $37,735.46  SUELDOS BASE

$0.001300 $109,767.99 $90,485.65 $90,485.65 $90,485.65 $90,485.65$109,767.99 $19,282.34REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

$0.001320 $43,564.50 $5,669.27 $5,669.27 $5,669.27 $5,669.27$43,564.50 $37,895.23  PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO

$0.001321 $13,564.50 $5,669.27 $5,669.27 $5,669.27 $5,669.27$13,564.50 $7,895.23  PRIMAS DE VACACIONES Y DOMINICAL.

$0.001322 $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$30,000.00 $30,000.00  GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO.

$0.001340 $66,203.49 $84,816.38 $84,816.38 $84,816.38 $84,816.38$66,203.49 -$18,612.89  COMPENSACIONES

$0.001341 $66,203.49 $84,816.38 $84,816.38 $84,816.38 $84,816.38$66,203.49 -$18,612.89  COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS ESPECIALES.

$0.001400 $19,356.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$19,356.24 $19,356.24SEGURIDAD SOCIAL

$0.001440 $19,356.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$19,356.24 $19,356.24  APORTACIONES PARA SEGUROS

$0.001441 $19,356.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$19,356.24 $19,356.24  CUOTAS PARA EL SEGURO DE VIDA DEL PERSONAL CIVIL.

$0.001700 $44,722.80 $37,175.72 $37,175.72 $37,175.72 $37,175.72$44,722.80 $7,547.08PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS

$0.001710 $44,722.80 $37,175.72 $37,175.72 $37,175.72 $37,175.72$44,722.80 $7,547.08  ESTÍMULOS

$0.001711 $44,722.80 $37,175.72 $37,175.72 $37,175.72 $37,175.72$44,722.80 $7,547.08  ESTÍMULOS POR PRODUCTIVIDAD Y EFICIENCIA.

$0.002000 $20,508.81 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$20,508.81 $20,508.81MATERIALES Y SUMINISTRO

$0.002700 $20,508.81 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$20,508.81 $20,508.81VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS

$0.002710 $20,508.81 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$20,508.81 $20,508.81  VESTUARIO Y UNIFORMES

$0.002711 $20,508.81 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$20,508.81 $20,508.81  VESTUARIO, UNIFORMES Y BLANCOS.

$0.00 $417,969.60 $313,539.67 $313,539.67 $313,539.67 $313,539.67$417,969.60 $104,429.93  FONDO IV

$0.00 $417,969.60 $313,539.67 $313,539.67 $313,539.67 $313,539.67$417,969.60 $104,429.93  GASTOS ADMINISTRATIVOS

401001 CONCENTRADORA DE AGUA POTABLE

511 FONDO III

$629,171.076000 $35,428.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$593,742.87 $35,428.20INVERSIÓN PÚBLICA

$629,171.076100 $35,428.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$593,742.87 $35,428.20OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$629,171.076120 $35,428.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$593,742.87 $35,428.20  EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL
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$629,171.076122 $35,428.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$593,742.87 $35,428.20  CONCENTRADORA RAMO 33

$629,171.07 $35,428.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$593,742.87 $35,428.20  FONDO III

$629,171.07 $35,428.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$593,742.87 $35,428.20  CONCENTRADORA DE AGUA POTABLE

403001 AMPLIACION EDE 100 ML DE ALCANTARILLADO EN LA CALLE PANFILO NATERA ENTRE JOSEFA
ORTIZ DE DOMINGUEZ Y CALLE S/N DE LA COMUNIDAD DE FELIX U. GOMEZ, MUNICIPIO DE GRAL.
ENRIQUE ESTRADA, ZACATECAS

511 FONDO III

$0.006000 $28,057.47 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$28,057.47 $28,057.47INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $28,057.47 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$28,057.47 $28,057.47OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $28,057.47 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$28,057.47 $28,057.47  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $28,057.47 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$28,057.47 $28,057.47  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $28,057.47 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$28,057.47 $28,057.47  FONDO III

$0.00 $28,057.47 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$28,057.47 $28,057.47  AMPLIACION EDE 100 ML DE ALCANTARILLADO EN LA CALLE PANFILO NATERA ENTRE JOSEFA ORTIZ DE DOMINGUEZ Y CALLE S/N DE LA COMUNIDAD DE FELIX U. GOMEZ, MUNICIPIO DE GRAL. ENRIQUE ESTRADA, ZACATECAS

404001 CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO, GUARNICIONES Y POZOS DE
VISITA EN VARIAS CALLES DE LA CABECERA MUNICIPAL, MUNICIPIO DE GRAL. ENRIQUE
ESTRADA, ZACATECAS.

511 FONDO III

$0.006000 $46,542.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$46,542.33 $46,542.33INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $46,542.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$46,542.33 $46,542.33OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $46,542.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$46,542.33 $46,542.33  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $46,542.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$46,542.33 $46,542.33  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $46,542.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$46,542.33 $46,542.33  FONDO III

$0.00 $46,542.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$46,542.33 $46,542.33  CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO, GUARNICIONES Y POZOS DE VISITA EN VARIAS CALLES DE LA CABECERA MUNICIPAL, MUNICIPIO DE GRAL. ENRIQUE ESTRADA, ZACATECAS.

404002 CONSTRUCCION DE 45 ML DE BANQUETAS Y GUARNICIONES EN LA COMUNIDAD DE
PUENTECILLOS, MUNICIPIO DE GRAL. ENRIQUE ESTRADA, ZACATECAS.

511 FONDO III

$0.006000 $6,686.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$6,686.10 $6,686.10INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $6,686.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$6,686.10 $6,686.10OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $6,686.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$6,686.10 $6,686.10  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $6,686.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$6,686.10 $6,686.10  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN
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$0.00 $6,686.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$6,686.10 $6,686.10  FONDO III

$0.00 $6,686.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$6,686.10 $6,686.10  CONSTRUCCION DE 45 ML DE BANQUETAS Y GUARNICIONES EN LA COMUNIDAD DE PUENTECILLOS, MUNICIPIO DE GRAL. ENRIQUE ESTRADA, ZACATECAS.

404003 AMPLIACION DE LA RED DE AGUA POTABLE EN LA CALLLE JUAREZ EN FELIX U. GOMEZ Y
AMPLIACION DE RED DE DRENAJE EN LA CALLE FRANCISCO I. MADERO SUR EN LA CABECERA
MUNICIPAL DE GRAL. ENRIQUE ESTRADA.

511 FONDO III

$0.006000 $33,180.93 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$33,180.93 $33,180.93INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $33,180.93 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$33,180.93 $33,180.93OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006130 $33,180.93 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$33,180.93 $33,180.93  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.006131 $33,180.93 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$33,180.93 $33,180.93  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y T

$0.00 $33,180.93 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$33,180.93 $33,180.93  FONDO III

$0.00 $33,180.93 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$33,180.93 $33,180.93  AMPLIACION DE LA RED DE AGUA POTABLE EN LA CALLLE JUAREZ EN FELIX U. GOMEZ Y AMPLIACION DE RED DE DRENAJE EN LA CALLE FRANCISCO I. MADERO SUR EN LA CABECERA MUNICIPAL DE GRAL. ENRIQUE ESTRADA.

413001 APORTACION PARA LA AMPLIACION DE  606 ML DE RED DE ALCANTARILLADO EN 6 VIVIENDAS EN
LA CALLE FCO I MADERO SUR, EN LA CABECERA MUNICIPAL, ENRIQUE ESTRADA, ZAC.

511 FONDO III

$0.004000 $142,668.51 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$142,668.51 $142,668.51TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

$0.004200 $142,668.51 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$142,668.51 $142,668.51TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

$0.004240 $142,668.51 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$142,668.51 $142,668.51  TRANSFERENCIA OTORGADAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

$0.004243 $142,668.51 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$142,668.51 $142,668.51  APORTACIONES PARA OBAS

$0.00 $142,668.51 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$142,668.51 $142,668.51  FONDO III

$0.00 $142,668.51 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$142,668.51 $142,668.51  APORTACION PARA LA AMPLIACION DE  606 ML DE RED DE ALCANTARILLADO EN 6 VIVIENDAS EN LA CALLE FCO I MADERO SUR, EN LA CABECERA MUNICIPAL, ENRIQUE ESTRADA, ZAC.

413002 APORTACION PARA LA AMPLIACION DE 320 ML DE RED DE AGUA POTABLE EN 5 VIVIENDAS EN LA
CALLE JALPA (ZAP 0066) DE LA CABECERA MUNICIPAL, MPIO DE GRAL ENRIQUE ESTRADA, ZAC.

511 FONDO III

$0.004000 $26,283.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$26,283.00 $26,283.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

$0.004200 $26,283.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$26,283.00 $26,283.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

$0.004240 $26,283.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$26,283.00 $26,283.00  TRANSFERENCIA OTORGADAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

$0.004244 $26,283.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$26,283.00 $26,283.00  APORTACIONES PARA ACCIONES

$0.00 $26,283.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$26,283.00 $26,283.00  FONDO III
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$0.00 $26,283.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$26,283.00 $26,283.00  APORTACION PARA LA AMPLIACION DE 320 ML DE RED DE AGUA POTABLE EN 5 VIVIENDAS EN LA CALLE JALPA (ZAP 0066) DE LA CABECERA MUNICIPAL, MPIO DE GRAL ENRIQUE ESTRADA, ZAC.

413003 APORTACION PARA LA AMPLIACION DE 130 ML DE RED DE ALCANTARILLADO EN 5 VIVIENDAS Y
REHABILITACION DE 110 ML EN LA C. CUAUHTEMOC DE LA COMUNIDAD FELIX U GOMEZ (EL
MUERTO) MPIO GRAL ENRIQUE ESTRADA, ZAC.

511 FONDO III

$0.004000 $52,576.74 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$52,576.74 $52,576.74TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

$0.004200 $52,576.74 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$52,576.74 $52,576.74TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

$0.004240 $52,576.74 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$52,576.74 $52,576.74  TRANSFERENCIA OTORGADAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

$0.004243 $52,576.74 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$52,576.74 $52,576.74  APORTACIONES PARA OBAS

$0.00 $52,576.74 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$52,576.74 $52,576.74  FONDO III

$0.00 $52,576.74 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$52,576.74 $52,576.74  APORTACION PARA LA AMPLIACION DE 130 ML DE RED DE ALCANTARILLADO EN 5 VIVIENDAS Y REHABILITACION DE 110 ML EN LA C. CUAUHTEMOC DE LA COMUNIDAD FELIX U GOMEZ (EL MUERTO) MPIO GRAL ENRIQUE ESTRADA, ZAC.

413004 APORTACION PARA LA REHABILITACION DE 235 ML DE RED DE ALCANTARILLADO EN 4 VIVIENDAS
EN LA C. VICENTE GUERRERO Y MANZANILLO EN LA COMUNIDAD CIENEGUITAS DE TAPIAS DE
GRAL ENRIQUE ESTRADA, ZAC.

511 FONDO III

$0.004000 $52,408.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$52,408.50 $52,408.50TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

$0.004200 $52,408.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$52,408.50 $52,408.50TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

$0.004240 $52,408.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$52,408.50 $52,408.50  TRANSFERENCIA OTORGADAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

$0.004243 $52,408.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$52,408.50 $52,408.50  APORTACIONES PARA OBAS

$0.00 $52,408.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$52,408.50 $52,408.50  FONDO III

$0.00 $52,408.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$52,408.50 $52,408.50  APORTACION PARA LA REHABILITACION DE 235 ML DE RED DE ALCANTARILLADO EN 4 VIVIENDAS EN LA C. VICENTE GUERRERO Y MANZANILLO EN LA COMUNIDAD CIENEGUITAS DE TAPIAS DE GRAL ENRIQUE ESTRADA, ZAC.

413005 APORTACION PARA LA REHABILITACION DE 267 ML DE RED ALCANTARILLADO EN 10 VIVIENDAS
EN LA CALLE SONORA DE LA COMUNIDAD CIENEGUITAS DE TAPIAS, MPIO DE GRAL ENRIQUE
ESTRADA, ZAC.

511 FONDO III

$0.004000 $57,357.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$57,357.99 $57,357.99TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

$0.004200 $57,357.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$57,357.99 $57,357.99TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

$0.004240 $57,357.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$57,357.99 $57,357.99  TRANSFERENCIA OTORGADAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

$0.004243 $57,357.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$57,357.99 $57,357.99  APORTACIONES PARA OBAS

$0.00 $57,357.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$57,357.99 $57,357.99  FONDO III
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$0.00 $57,357.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$57,357.99 $57,357.99  APORTACION PARA LA REHABILITACION DE 267 ML DE RED ALCANTARILLADO EN 10 VIVIENDAS EN LA CALLE SONORA DE LA COMUNIDAD CIENEGUITAS DE TAPIAS, MPIO DE GRAL ENRIQUE ESTRADA, ZAC.

413006 APORTACION PARA LA AMPLIACION DE 132 ML DE RED DE ALCANTARILLADO EN 10 VIVIENDAS EN
LA CALLE FCO I MADERO NORTE, DE LA CABECERA MUNICIPAL, MPIO DE GRAL ENRIQUE
ESTRADA, ZAC.

511 FONDO III

$0.004000 $27,977.76 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$27,977.76 $27,977.76TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

$0.004200 $27,977.76 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$27,977.76 $27,977.76TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

$0.004240 $27,977.76 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$27,977.76 $27,977.76  TRANSFERENCIA OTORGADAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

$0.004243 $27,977.76 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$27,977.76 $27,977.76  APORTACIONES PARA OBAS

$0.00 $27,977.76 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$27,977.76 $27,977.76  FONDO III

$0.00 $27,977.76 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$27,977.76 $27,977.76  APORTACION PARA LA AMPLIACION DE 132 ML DE RED DE ALCANTARILLADO EN 10 VIVIENDAS EN LA CALLE FCO I MADERO NORTE, DE LA CABECERA MUNICIPAL, MPIO DE GRAL ENRIQUE ESTRADA, ZAC.

413007 APORTACION PARA LA AMPLIACION DE 425 ML DE RED DE ALCANTARILLADO DE 7 VIVIENDAS
CALLE IRAK (ZAP 0206) DE LA CABECERA MUNICIPAL, GRAL ENRIQUE ESTRADA, ZAC.

511 FONDO III

$0.004000 $65,727.51 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$65,727.51 $65,727.51TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

$0.004200 $65,727.51 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$65,727.51 $65,727.51TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

$0.004240 $65,727.51 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$65,727.51 $65,727.51  TRANSFERENCIA OTORGADAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

$0.004243 $65,727.51 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$65,727.51 $65,727.51  APORTACIONES PARA OBAS

$0.00 $65,727.51 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$65,727.51 $65,727.51  FONDO III

$0.00 $65,727.51 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$65,727.51 $65,727.51  APORTACION PARA LA AMPLIACION DE 425 ML DE RED DE ALCANTARILLADO DE 7 VIVIENDAS CALLE IRAK (ZAP 0206) DE LA CABECERA MUNICIPAL, GRAL ENRIQUE ESTRADA, ZAC.

413008 APORTACIONES PARA OBRA DEL 3X1

511 FONDO III

$0.004000 $54,276.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$54,276.00 $54,276.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

$0.004200 $54,276.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$54,276.00 $54,276.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

$0.004240 $54,276.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$54,276.00 $54,276.00  TRANSFERENCIA OTORGADAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

$0.004242 $54,276.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$54,276.00 $54,276.00  APORTACIONES PARA OBRAS DEL 3 X 1

$0.00 $54,276.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$54,276.00 $54,276.00  FONDO III

$0.00 $54,276.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$54,276.00 $54,276.00  APORTACIONES PARA OBRA DEL 3X1
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501001 PAGO PASIVOS

512 FONDO IV

$0.002000 $30,652.35 $122,609.40 $122,609.40 $122,609.40 $122,609.40$30,652.35 -$91,957.05MATERIALES Y SUMINISTRO

$0.002100 $3,954.42 $15,817.67 $15,817.67 $15,817.67 $15,817.67$3,954.42 -$11,863.25MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUEMNTOS Y ARTÍCULOS DE OFICIALES

$0.002110 $3,954.42 $15,817.67 $15,817.67 $15,817.67 $15,817.67$3,954.42 -$11,863.25  MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

$0.002111 $3,954.42 $15,817.67 $15,817.67 $15,817.67 $15,817.67$3,954.42 -$11,863.25  MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA.

$0.002400 $5,148.51 $20,594.00 $20,594.00 $20,594.00 $20,594.00$5,148.51 -$15,445.49MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN

$0.002420 $5,000.01 $20,000.00 $20,000.00 $20,000.00 $20,000.00$5,000.01 -$14,999.99  CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO

$0.002421 $5,000.01 $20,000.00 $20,000.00 $20,000.00 $20,000.00$5,000.01 -$14,999.99  CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO

$0.002460 $148.50 $594.00 $594.00 $594.00 $594.00$148.50 -$445.50  MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO

$0.002461 $148.50 $594.00 $594.00 $594.00 $594.00$148.50 -$445.50  MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO.

$0.002600 $21,549.42 $86,197.73 $86,197.73 $86,197.73 $86,197.73$21,549.42 -$64,648.31COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$0.002610 $21,549.42 $86,197.73 $86,197.73 $86,197.73 $86,197.73$21,549.42 -$64,648.31  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$0.002611 $21,549.42 $86,197.73 $86,197.73 $86,197.73 $86,197.73$21,549.42 -$64,648.31  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA VEHÍCULOS TERRESTRES Y AÉREOS, DESTINADOS A SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.

$0.003000 $234,970.53 $122,641.18 $122,641.18 $122,641.18 $122,641.18$234,970.53 $112,329.35SERVICIOS GENERALES

$0.003200 $464.01 $1,856.00 $1,856.00 $1,856.00 $1,856.00$464.01 -$1,391.99SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

$0.003290 $464.01 $1,856.00 $1,856.00 $1,856.00 $1,856.00$464.01 -$1,391.99  OTROS ARRENDAMIENTOS

$0.003291 $464.01 $1,856.00 $1,856.00 $1,856.00 $1,856.00$464.01 -$1,391.99  OTROS ARRENDAMIENTOS

$0.003300 $435.00 $1,740.00 $1,740.00 $1,740.00 $1,740.00$435.00 -$1,305.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS

$0.003330 $435.00 $1,740.00 $1,740.00 $1,740.00 $1,740.00$435.00 -$1,305.00  SERVICIOS DE CONSULTORÍA ADMINISTRATIVA, PROCESOS, TÉCNICAS Y EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACÍON

$0.003331 $435.00 $1,740.00 $1,740.00 $1,740.00 $1,740.00$435.00 -$1,305.00  SERVICIOS DE INFORMÁTICA.

$0.003500 $475.59 $1,902.40 $1,902.40 $1,902.40 $1,902.40$475.59 -$1,426.81SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

$0.003550 $475.59 $1,902.40 $1,902.40 $1,902.40 $1,902.40$475.59 -$1,426.81  REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$0.003551 $475.59 $1,902.40 $1,902.40 $1,902.40 $1,902.40$475.59 -$1,426.81  MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE VEHÍCULOS TERRESTRES, AÉREOS, MARÍTIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES.

$0.003600 $10,865.01 $43,460.00 $43,460.00 $43,460.00 $43,460.00$10,865.01 -$32,594.99SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD

$0.003620 $10,865.01 $43,460.00 $43,460.00 $43,460.00 $43,460.00$10,865.01 -$32,594.99  DIFUSIÓN POR RADIO,TELEVISIÓN Y OTROS MEDIOS DE MENSAJES COMERCIALES PARA PROMOVER LA VENTA DE BIENES O SERVICIOS

$0.003622 $10,865.01 $43,460.00 $43,460.00 $43,460.00 $43,460.00$10,865.01 -$32,594.99  IMPRESIÓN Y ELABORACIÓN DE MATERIAL INFORMATIVO DEREIVADO DE LA OPERACIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE LAS DEPENDENCIAS.

$0.003700 $6,624.99 $26,500.00 $26,500.00 $26,500.00 $26,500.00$6,624.99 -$19,875.01SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS

$0.003740 $6,624.99 $26,500.00 $26,500.00 $26,500.00 $26,500.00$6,624.99 -$19,875.01  AUTOTRANSPORTE

$0.003741 $6,624.99 $26,500.00 $26,500.00 $26,500.00 $26,500.00$6,624.99 -$19,875.01  TRASLADO DE PERSONAS.

$0.003800 $200,000.01 $24,940.00 $24,940.00 $24,940.00 $24,940.00$200,000.01 $175,060.01SERVICIOS OFICIALES

$0.003820 $200,000.01 $24,940.00 $24,940.00 $24,940.00 $24,940.00$200,000.01 $175,060.01  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL
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$0.003821 $200,000.01 $24,940.00 $24,940.00 $24,940.00 $24,940.00$200,000.01 $175,060.01  GASTOS DE ORDEN SOCIAL.

$0.003900 $16,105.92 $22,242.78 $22,242.78 $22,242.78 $22,242.78$16,105.92 -$6,136.86OTROS SERVICIOS GENERALES

$0.003920 $16,105.92 $22,242.78 $22,242.78 $22,242.78 $22,242.78$16,105.92 -$6,136.86  IMPUESTOS Y DERECHOS

$0.003923 $16,105.92 $22,242.78 $22,242.78 $22,242.78 $22,242.78$16,105.92 -$6,136.86  DERECHOS POR EXTRACCIÓN Y DESCARGAS

$0.004000 $11,119.77 $44,478.97 $44,478.97 $44,478.97 $44,478.97$11,119.77 -$33,359.20TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

$0.004400 $11,119.77 $44,478.97 $44,478.97 $44,478.97 $44,478.97$11,119.77 -$33,359.20AYUDAS SOCIALES

$0.004410 $7,619.76 $30,478.95 $30,478.95 $30,478.95 $30,478.95$7,619.76 -$22,859.19  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

$0.004411 $4,867.50 $19,469.95 $19,469.95 $19,469.95 $19,469.95$4,867.50 -$14,602.45  AYUDAS SOCIALES

$0.004412 $2,752.26 $11,009.00 $11,009.00 $11,009.00 $11,009.00$2,752.26 -$8,256.74  AYUDAS PARA PAGOS DE DEFUNCIÓN

$0.004450 $3,500.01 $14,000.02 $14,000.02 $14,000.02 $14,000.02$3,500.01 -$10,500.01  AYUDAS SOCIALES A  INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

$0.004451 $3,500.01 $14,000.02 $14,000.02 $14,000.02 $14,000.02$3,500.01 -$10,500.01  APOYO A INSTITUCIONES DIVERSAS

$886,482.456000 $47,363.52 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$839,118.93 $47,363.52INVERSIÓN PÚBLICA

$886,482.456100 $47,363.52 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$839,118.93 $47,363.52OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$886,482.456120 $47,363.52 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$839,118.93 $47,363.52  EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$886,482.456122 $47,363.52 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$839,118.93 $47,363.52  CONCENTRADORA RAMO 33

$886,482.45 $324,106.17 $289,729.55 $289,729.55 $289,729.55 $289,729.55-$562,376.28 $34,376.62  FONDO IV

$886,482.45 $324,106.17 $289,729.55 $289,729.55 $289,729.55 $289,729.55-$562,376.28 $34,376.62  PAGO PASIVOS

504001 AMPLIACION DE RED DE AGUA POTABLE EN LA COL LUCIO CABAÑAS, REHABILITACION DE
DRENAJE DE ALCANTARILLADO EN LA AV. FCO I MADERO

512 FONDO IV

$0.006000 $36,132.30 $144,529.25 $144,529.25 $0.00 $0.00$36,132.30 -$108,396.95INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $36,132.30 $144,529.25 $144,529.25 $0.00 $0.00$36,132.30 -$108,396.95OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $36,132.30 $144,529.25 $144,529.25 $0.00 $0.00$36,132.30 -$108,396.95  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $36,132.30 $144,529.25 $144,529.25 $0.00 $0.00$36,132.30 -$108,396.95  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $36,132.30 $144,529.25 $144,529.25 $0.00 $0.00$36,132.30 -$108,396.95  FONDO IV

$0.00 $36,132.30 $144,529.25 $144,529.25 $0.00 $0.00$36,132.30 -$108,396.95  AMPLIACION DE RED DE AGUA POTABLE EN LA COL LUCIO CABAÑAS, REHABILITACION DE DRENAJE DE ALCANTARILLADO EN LA AV. FCO I MADERO

505001 APORTACIONES PARA OBRAS DEL 3X1

512 FONDO IV

$0.004000 $113,835.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$113,835.00 $113,835.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
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$0.004200 $113,835.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$113,835.00 $113,835.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

$0.004240 $113,835.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$113,835.00 $113,835.00  TRANSFERENCIA OTORGADAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

$0.004242 $113,835.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$113,835.00 $113,835.00  APORTACIONES PARA OBRAS DEL 3 X 1

$0.00 $113,835.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$113,835.00 $113,835.00  FONDO IV

$0.00 $113,835.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$113,835.00 $113,835.00  APORTACIONES PARA OBRAS DEL 3X1

701001 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO EN LA CALLE SONORA ENTRE CALLE
MANZANILLO Y FIN DE CALLE EN LA COMUNIDAD DE CIENEGUITAS DE TAPIA DE GRAL. ENRIQUE
ESTRADA.

531 TRES POR UNO

$0.006000 $327,104.01 $0.00 $1,304,402.83 $1,304,402.83 $1,304,402.83$327,104.01 -$977,298.82INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $327,104.01 $0.00 $1,304,402.83 $1,304,402.83 $1,304,402.83$327,104.01 -$977,298.82OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $327,104.01 $0.00 $1,304,402.83 $1,304,402.83 $1,304,402.83$327,104.01 -$977,298.82  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $327,104.01 $0.00 $1,304,402.83 $1,304,402.83 $1,304,402.83$327,104.01 -$977,298.82  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $327,104.01 $0.00 $1,304,402.83 $1,304,402.83 $1,304,402.83$327,104.01 -$977,298.82  TRES POR UNO

$0.00 $327,104.01 $0.00 $1,304,402.83 $1,304,402.83 $1,304,402.83$327,104.01 -$977,298.82  PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO EN LA CALLE SONORA ENTRE CALLE MANZANILLO Y FIN DE CALLE EN LA COMUNIDAD DE CIENEGUITAS DE TAPIA DE GRAL. ENRIQUE ESTRADA.

701002 PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRÁULICO EN LA CALLE ACCIÓN NACIONAL ENTRE ENCINO Y
CARLOS ESTEFANO SIERRA DEL MUNICIPIO DE GRAL. ENRIQUE ESTRADA, ZAC.

531 TRES POR UNO

$0.006000 $345,339.99 $0.00 $1,377,508.15 $1,377,508.15 $1,377,508.15$345,339.99 -$1,032,168.16INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $345,339.99 $0.00 $1,377,508.15 $1,377,508.15 $1,377,508.15$345,339.99 -$1,032,168.16OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $345,339.99 $0.00 $1,377,508.15 $1,377,508.15 $1,377,508.15$345,339.99 -$1,032,168.16  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $345,339.99 $0.00 $1,377,508.15 $1,377,508.15 $1,377,508.15$345,339.99 -$1,032,168.16  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $345,339.99 $0.00 $1,377,508.15 $1,377,508.15 $1,377,508.15$345,339.99 -$1,032,168.16  TRES POR UNO

$0.00 $345,339.99 $0.00 $1,377,508.15 $1,377,508.15 $1,377,508.15$345,339.99 -$1,032,168.16  PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRÁULICO EN LA CALLE ACCIÓN NACIONAL ENTRE ENCINO Y CARLOS ESTEFANO SIERRA DEL MUNICIPIO DE GRAL. ENRIQUE ESTRADA, ZAC.

710001 PAVIMENTACIÓN DE CONCRETO HIDRÁULICO EN LA CALLE AV. MÉXICO Y CARDENALES
PONIENTE ENTRE ARGENTINA Y JILGUEROS EN EL MUNICIPIO DE GRAL. ENRIQUE ESTRADA ZAC.

53A TRES POR UNO REM EJ. 2017

$0.006000 $168,830.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$168,830.01 $168,830.01INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $168,830.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$168,830.01 $168,830.01OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO
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$0.006140 $168,830.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$168,830.01 $168,830.01  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $168,830.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$168,830.01 $168,830.01  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $168,830.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$168,830.01 $168,830.01  TRES POR UNO REM EJ. 2017

$0.00 $168,830.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$168,830.01 $168,830.01  PAVIMENTACIÓN DE CONCRETO HIDRÁULICO EN LA CALLE AV. MÉXICO Y CARDENALES PONIENTE ENTRE ARGENTINA Y JILGUEROS EN EL MUNICIPIO DE GRAL. ENRIQUE ESTRADA ZAC.

710002 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO DE LA CALLE ENCINO ENTRE CARR. AL PEÑASCO
Y CALLE ACCION NACIONAL EN LA CABECERA MUNICIPAL DE GRAL. ENRIQUE ESTRADA ZAC.

53A TRES POR UNO REM EJ. 2017

$0.006000 $354,995.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$354,995.01 $354,995.01INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $354,995.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$354,995.01 $354,995.01OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $354,995.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$354,995.01 $354,995.01  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $354,995.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$354,995.01 $354,995.01  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $354,995.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$354,995.01 $354,995.01  TRES POR UNO REM EJ. 2017

$0.00 $354,995.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$354,995.01 $354,995.01  PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO DE LA CALLE ENCINO ENTRE CARR. AL PEÑASCO Y CALLE ACCION NACIONAL EN LA CABECERA MUNICIPAL DE GRAL. ENRIQUE ESTRADA ZAC.

710003 AMPLIACION DE METAS DE LA OBRA: PAVIMENTACIÓN DE CONCRETO HIDRÁULICO EN LA CALLE
AV. MÉXICO Y CARDENALES PONIENTE ENTRE ARGENTINA Y JILGUEROS EN EL MUNICIPIO DE
GRAL. ENRIQUE ESTRADA ZAC.

53A TRES POR UNO REM EJ. 2017

$0.006000 $1,107.48 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,107.48 $1,107.48INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $1,107.48 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,107.48 $1,107.48OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $1,107.48 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,107.48 $1,107.48  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $1,107.48 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,107.48 $1,107.48  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $1,107.48 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,107.48 $1,107.48  TRES POR UNO REM EJ. 2017

$0.00 $1,107.48 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,107.48 $1,107.48  AMPLIACION DE METAS DE LA OBRA: PAVIMENTACIÓN DE CONCRETO HIDRÁULICO EN LA CALLE AV. MÉXICO Y CARDENALES PONIENTE ENTRE ARGENTINA Y JILGUEROS EN EL MUNICIPIO DE GRAL. ENRIQUE ESTRADA ZAC.

710004 AMPLIACION DE METAS DE LA OBRA: PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO DE LA
CALLE ENCINO ENTRE CARR. AL PEÑASCO Y CALLE ACCION NACIONAL EN LA CABECERA
MUNICIPAL DE GRAL. ENRIQUE ESTRADA ZAC.

53A TRES POR UNO REM EJ. 2017

$0.006000 $1,706.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,706.40 $1,706.40INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $1,706.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,706.40 $1,706.40OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $1,706.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,706.40 $1,706.40  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN
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MUNICIPIO DE GENERAL ENRIQUE ESTRADA
ESTADO DE ZACATECAS
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$0.006141 $1,706.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,706.40 $1,706.40  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $1,706.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,706.40 $1,706.40  TRES POR UNO REM EJ. 2017

$0.00 $1,706.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,706.40 $1,706.40  AMPLIACION DE METAS DE LA OBRA: PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO DE LA CALLE ENCINO ENTRE CARR. AL PEÑASCO Y CALLE ACCION NACIONAL EN LA CABECERA MUNICIPAL DE GRAL. ENRIQUE ESTRADA ZAC.

905001 FORTALECE (Fondo para el Fortalecimiento de la Infraestructura Estatal y Municipal)

555 FORTALECE

$185,640.246000 $185,640.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $185,640.24INVERSIÓN PÚBLICA

$185,640.246100 $185,640.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $185,640.24OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$185,640.246120 $185,640.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $185,640.24  EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$185,640.246121 $185,640.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $185,640.24  EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$185,640.24 $185,640.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $185,640.24  FORTALECE

$185,640.24 $185,640.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $185,640.24  FORTALECE (Fondo para el Fortalecimiento de la Infraestructura Estatal y Municipal)

911001 PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRÁULICO DE LATERAL ORIENTE DE LA CALLE FRANCISCO I.
MADERO DE LA CABECERA MUNICIPAL DE ENRIQUE ESTRADA, ZACATECAS.

55B FONDO DE DESARROLLO REGIONAL

$0.006000 $375,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$375,000.00 $375,000.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $375,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$375,000.00 $375,000.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $375,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$375,000.00 $375,000.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $375,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$375,000.00 $375,000.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $375,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$375,000.00 $375,000.00  FONDO DE DESARROLLO REGIONAL

$0.00 $375,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$375,000.00 $375,000.00  PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRÁULICO DE LATERAL ORIENTE DE LA CALLE FRANCISCO I. MADERO DE LA CABECERA MUNICIPAL DE ENRIQUE ESTRADA, ZACATECAS.

911002 CONVENIO MODIFICATORIO NUMERO 001 FRANCISCOIMADERO-INFR-MUN-2018-R.EXT-A

55B FONDO DE DESARROLLO REGIONAL

$0.006000 $24,631.11 $98,524.41 $98,524.41 $10,278.03 $10,278.03$24,631.11 -$73,893.30INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $24,631.11 $98,524.41 $98,524.41 $10,278.03 $10,278.03$24,631.11 -$73,893.30OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $24,631.11 $98,524.41 $98,524.41 $10,278.03 $10,278.03$24,631.11 -$73,893.30  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $24,631.11 $98,524.41 $98,524.41 $10,278.03 $10,278.03$24,631.11 -$73,893.30  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN
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$0.00 $24,631.11 $98,524.41 $98,524.41 $10,278.03 $10,278.03$24,631.11 -$73,893.30  FONDO DE DESARROLLO REGIONAL

$0.00 $24,631.11 $98,524.41 $98,524.41 $10,278.03 $10,278.03$24,631.11 -$73,893.30  CONVENIO MODIFICATORIO NUMERO 001 FRANCISCOIMADERO-INFR-MUN-2018-R.EXT-A

916001 REUBICACION DE LA RED DE ENERGIA ELECTRICA EN CALLE FRANCISCO I MADERO CABECERA
MUNICIPAL

55G FORTALECE REMANENTES 2017

$0.006000 $5,974.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,974.26 $5,974.26INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $5,974.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,974.26 $5,974.26OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006130 $5,974.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,974.26 $5,974.26  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.006131 $5,974.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,974.26 $5,974.26  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y T

$0.00 $5,974.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,974.26 $5,974.26  FORTALECE REMANENTES 2017

$0.00 $5,974.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,974.26 $5,974.26  REUBICACION DE LA RED DE ENERGIA ELECTRICA EN CALLE FRANCISCO I MADERO CABECERA MUNICIPAL

B01001 FISE (Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Estatal )

621 FISE

$107,259.996000 $106,130.16 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,129.83 $106,130.16INVERSIÓN PÚBLICA

$107,259.996100 $106,130.16 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,129.83 $106,130.16OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$107,259.996120 $106,130.16 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,129.83 $106,130.16  EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$107,259.996121 $106,130.16 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,129.83 $106,130.16  EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$107,259.99 $106,130.16 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,129.83 $106,130.16  FISE

$107,259.99 $106,130.16 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,129.83 $106,130.16  FISE (Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Estatal )

B01002 AMPLIACION DE  606 ML DE RED DE ALCANTARILLADO EN 6 VIVIENDAS EN LA CALLE FCO I
MADERO SUR, EN LA CABECERA MUNICIPAL, ENRIQUE ESTRADA, ZAC.

621 FISE

$0.006000 $180,168.51 $0.00 $718,980.50 $718,980.50 $718,980.50$180,168.51 -$538,811.99INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $180,168.51 $0.00 $718,980.50 $718,980.50 $718,980.50$180,168.51 -$538,811.99OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $180,168.51 $0.00 $718,980.50 $718,980.50 $718,980.50$180,168.51 -$538,811.99  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $180,168.51 $0.00 $718,980.50 $718,980.50 $718,980.50$180,168.51 -$538,811.99  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $180,168.51 $0.00 $718,980.50 $718,980.50 $718,980.50$180,168.51 -$538,811.99  FISE
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$0.00 $180,168.51 $0.00 $718,980.50 $718,980.50 $718,980.50$180,168.51 -$538,811.99  AMPLIACION DE  606 ML DE RED DE ALCANTARILLADO EN 6 VIVIENDAS EN LA CALLE FCO I MADERO SUR, EN LA CABECERA MUNICIPAL, ENRIQUE ESTRADA, ZAC.

B01003 AMPLIACION DE 320 ML DE RED DE AGUA POTABLE EN 5 VIVIENDAS EN LA CALLE JALPA (ZAP
0066) DE LA CABECERA MUNICIPAL, MPIO DE GRAL ENRIQUE ESTRADA, ZAC.

621 FISE

$0.006000 $38,783.01 $0.00 $154,324.80 $154,324.80 $154,324.80$38,783.01 -$115,541.79INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $38,783.01 $0.00 $154,324.80 $154,324.80 $154,324.80$38,783.01 -$115,541.79OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $38,783.01 $0.00 $154,324.80 $154,324.80 $154,324.80$38,783.01 -$115,541.79  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $38,783.01 $0.00 $154,324.80 $154,324.80 $154,324.80$38,783.01 -$115,541.79  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $38,783.01 $0.00 $154,324.80 $154,324.80 $154,324.80$38,783.01 -$115,541.79  FISE

$0.00 $38,783.01 $0.00 $154,324.80 $154,324.80 $154,324.80$38,783.01 -$115,541.79  AMPLIACION DE 320 ML DE RED DE AGUA POTABLE EN 5 VIVIENDAS EN LA CALLE JALPA (ZAP 0066) DE LA CABECERA MUNICIPAL, MPIO DE GRAL ENRIQUE ESTRADA, ZAC.

B01004 AMPLIACION DE 130 ML DE RED DE ALCANTARILLADO EN 5 VIVIENDAS Y REHABILITACION DE 110
ML EN LA C. CUAUHTEMOC DE LA COMUNIDAD FELIX U GOMEZ (EL MUERTO) MPIO GRAL ENRIQUE
ESTRADA, ZAC.

621 FISE

$0.006000 $65,076.75 $0.00 $0.00 $78,770.11 $78,770.11$65,076.75 $65,076.75INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $65,076.75 $0.00 $0.00 $78,770.11 $78,770.11$65,076.75 $65,076.75OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $65,076.75 $0.00 $0.00 $78,770.11 $78,770.11$65,076.75 $65,076.75  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $65,076.75 $0.00 $0.00 $78,770.11 $78,770.11$65,076.75 $65,076.75  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $65,076.75 $0.00 $0.00 $78,770.11 $78,770.11$65,076.75 $65,076.75  FISE

$0.00 $65,076.75 $0.00 $0.00 $78,770.11 $78,770.11$65,076.75 $65,076.75  AMPLIACION DE 130 ML DE RED DE ALCANTARILLADO EN 5 VIVIENDAS Y REHABILITACION DE 110 ML EN LA C. CUAUHTEMOC DE LA COMUNIDAD FELIX U GOMEZ (EL MUERTO) MPIO GRAL ENRIQUE ESTRADA, ZAC.

B01005 REHABILITACION DE 235 ML DE RED DE ALCANTARILLADO EN 4 VIVIENDAS EN LA C. VICENTE
GUERRERO Y MANZANILLO EN LA COMUNIDAD CIENEGUITAS DE TAPIAS DE GRAL ENRIQUE
ESTRADA, ZAC.

621 FISE

$0.006000 $64,908.51 $258,780.60 $258,780.60 $258,780.60 $258,780.60$64,908.51 -$193,872.09INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $64,908.51 $258,780.60 $258,780.60 $258,780.60 $258,780.60$64,908.51 -$193,872.09OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $64,908.51 $258,780.60 $258,780.60 $258,780.60 $258,780.60$64,908.51 -$193,872.09  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $64,908.51 $258,780.60 $258,780.60 $258,780.60 $258,780.60$64,908.51 -$193,872.09  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $64,908.51 $258,780.60 $258,780.60 $258,780.60 $258,780.60$64,908.51 -$193,872.09  FISE
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$0.00 $64,908.51 $258,780.60 $258,780.60 $258,780.60 $258,780.60$64,908.51 -$193,872.09  REHABILITACION DE 235 ML DE RED DE ALCANTARILLADO EN 4 VIVIENDAS EN LA C. VICENTE GUERRERO Y MANZANILLO EN LA COMUNIDAD CIENEGUITAS DE TAPIAS DE GRAL ENRIQUE ESTRADA, ZAC.

B01006 REHABILITACION DE 267 ML DE RED ALCANTARILLADO EN 10 VIVIENDAS EN LA CALLE SONORA
DE LA COMUNIDAD CIENEGUITAS DE TAPIAS, MPIO DE GRAL ENRIQUE ESTRADA, ZAC.

621 FISE

$0.006000 $69,858.00 $0.00 $278,930.70 $278,930.70 $278,930.70$69,858.00 -$209,072.70INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $69,858.00 $0.00 $278,930.70 $278,930.70 $278,930.70$69,858.00 -$209,072.70OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $69,858.00 $0.00 $278,930.70 $278,930.70 $278,930.70$69,858.00 -$209,072.70  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $69,858.00 $0.00 $278,930.70 $278,930.70 $278,930.70$69,858.00 -$209,072.70  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $69,858.00 $0.00 $278,930.70 $278,930.70 $278,930.70$69,858.00 -$209,072.70  FISE

$0.00 $69,858.00 $0.00 $278,930.70 $278,930.70 $278,930.70$69,858.00 -$209,072.70  REHABILITACION DE 267 ML DE RED ALCANTARILLADO EN 10 VIVIENDAS EN LA CALLE SONORA DE LA COMUNIDAD CIENEGUITAS DE TAPIAS, MPIO DE GRAL ENRIQUE ESTRADA, ZAC.

B01007 AMPLIACION DE 132 ML DE RED DE ALCANTARILLADO EN 10 VIVIENDAS EN LA CALLE FCO I
MADERO NORTE, DE LA CABECERA MUNICIPAL, MPIO DE GRAL ENRIQUE ESTRADA, ZAC.

621 FISE

$0.006000 $52,977.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$52,977.75 $52,977.75INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $52,977.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$52,977.75 $52,977.75OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $52,977.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$52,977.75 $52,977.75  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $52,977.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$52,977.75 $52,977.75  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $52,977.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$52,977.75 $52,977.75  FISE

$0.00 $52,977.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$52,977.75 $52,977.75  AMPLIACION DE 132 ML DE RED DE ALCANTARILLADO EN 10 VIVIENDAS EN LA CALLE FCO I MADERO NORTE, DE LA CABECERA MUNICIPAL, MPIO DE GRAL ENRIQUE ESTRADA, ZAC.

B01008 AMPLIACION DE 425 ML DE RED DE ALCANTARILLADO DE 7 VIVIENDAS CALLE IRAK (ZAP 0206) DE
LA CABECERA MUNICIPAL, GRAL ENRIQUE ESTRADA, ZAC.

621 FISE

$0.006000 $128,227.50 $0.00 $512,320.40 $512,320.40 $512,320.40$128,227.50 -$384,092.90INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $128,227.50 $0.00 $512,320.40 $512,320.40 $512,320.40$128,227.50 -$384,092.90OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $128,227.50 $0.00 $512,320.40 $512,320.40 $512,320.40$128,227.50 -$384,092.90  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $128,227.50 $0.00 $512,320.40 $512,320.40 $512,320.40$128,227.50 -$384,092.90  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $128,227.50 $0.00 $512,320.40 $512,320.40 $512,320.40$128,227.50 -$384,092.90  FISE

$0.00 $128,227.50 $0.00 $512,320.40 $512,320.40 $512,320.40$128,227.50 -$384,092.90  AMPLIACION DE 425 ML DE RED DE ALCANTARILLADO DE 7 VIVIENDAS CALLE IRAK (ZAP 0206) DE LA CABECERA MUNICIPAL, GRAL ENRIQUE ESTRADA, ZAC.
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B01009 CONVENIO MODIFICATORIO NUMERO: 001 DREN-JUAREZ-CUAUHTEMOC-FISE-FISM-2018-R-EXT-A

621 FISE

$0.006000 $1,129.83 $4,514.29 $4,514.29 $4,467.89 $4,467.89$1,129.83 -$3,384.46INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $1,129.83 $4,514.29 $4,514.29 $4,467.89 $4,467.89$1,129.83 -$3,384.46OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $1,129.83 $4,514.29 $4,514.29 $4,467.89 $4,467.89$1,129.83 -$3,384.46  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $1,129.83 $4,514.29 $4,514.29 $4,467.89 $4,467.89$1,129.83 -$3,384.46  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $1,129.83 $4,514.29 $4,514.29 $4,467.89 $4,467.89$1,129.83 -$3,384.46  FISE

$0.00 $1,129.83 $4,514.29 $4,514.29 $4,467.89 $4,467.89$1,129.83 -$3,384.46  CONVENIO MODIFICATORIO NUMERO: 001 DREN-JUAREZ-CUAUHTEMOC-FISE-FISM-2018-R-EXT-A

$1,808,553.75 $4,018,802.64 $1,109,617.77 $5,456,085.15 $5,302,033.23 $5,302,033.23$2,210,248.… -$1,437,282.51  Total Final
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